

SpareBank 1 SR-Bank Konsern (tall i mnok)	31.12.2019	4. kv 19	30.09.2019	3. kv 19	30.06.2019	2. kv 19	31.03.2019	1. kv 19
Resultat etter skatt	3.124	485	2.639	593	2.046	900	1.146	1.146
Renter hybridkapital	40	15	25	12	13	9	4	4
Resultat etter skatt ekskl. renter hybridkapital	3.084	470	2.614	581	2.033	891	1.142	1.142
Total egenkapital	24.834	24.834	23.645	23.645	23.094	23.094	23.114	23.114
Hybridkapital	1.850	1.850	1.250	1.250	1.250	1.250	1.000	1.000
Egenkapital ekskl. hybridkapital	22.984	22.984	22.395	22.395	21.844	21.844	22.114	22.114
Snitt Egenkapital ekskl. hybridkapital	22.074	22.690	21.847	22.120	21.664	21.979	21.574	21.574
Annualisert resultat etter skatt ekskl. renter hybridkapital	3.084	1.880	3.485	2.324	4.066	3.564	4.568	4.568
Snitt egenkapital ekskl. hybridkapital	22.074	22.690	21.847	22.120	21.664	21.979	21.574	21.574
Egenkapitalavkastning i prosent	14,0 %	8,3 %	16,0 %	10,5 %	18,8 %	16,2 %	21,2 %	21,2 %
Sum driftskostnader	2.478	678	1.800	615	1.185	602	583	583
Sum inntekter	6.530	1.443	5.087	1.440	3.647	1.692	1.955	1.955
Kostnadsprosent	37,9 %	47,0 %	35,4 %	42,7 %	32,5 %	35,6 %	29,8 %	29,8 %
Netto renteinntekter	4.004	1.055	2.949	1.026	1.923	977	946	946
Forvaltningskapital	255.895	255.895	251.604	251.604	246.462	246.462	241.926	241.926
Snitt forvaltningskapital	247.923	256.488	244.865	251.291	241.421	245.009	237.959	237.959
Gjennomsnittlig rentemargin	1,62 %	1,63 %	1,61 %	1,62 %	1,61 %	1,60 %	1,61 %	1,61 %
Renter på Utlån til BM Storkunde	2.438	659	1.779	630	1.148	590	558	558
3 måneders pengemarkedsrenter	- 674	- 204	- 470	- 178	- 292	- 157	- 135	- 135
Rentemargin på utlån i BM Storkunde	1.764	455	1.309	452	857	433	424	424
Snitt utlånsvolum BM Storkunde	64.641	65.875	64.230	64.591	64.050	64.997	63.102	63.102
Netto utlånsmargin BM Storkunde	2,73 %	2,74 %	2,72 %	2,78 %	2,70 %	2,67 %	2,72 %	2,72 %
Renter på Utlån til SMB og Landbruk	633	172	461	163	298	151	147	147
3 måneders pengemarkedsrenter	- 236	- 71	- 165	- 62	- 103	- 55	- 48	- 48
Rentemargin på utlån i SMB og Landbruk	397	102	296	101	195	96	98	98
Snitt utlånsvolum SMB og Landbruk	14.918	15.236	14.813	14.909	14.764	14.877	14.652	14.652
Netto utlånsmargin SMB og Landbruk	2,66 %	2,65 %	2,67 %	2,69 %	2,66 %	2,59 %	2,72 %	2,72 %
Renter på Utlån til Personmarked	3.601	995	2.606	931	1.676	860	816	816
3 måneders pengemarkedsrenter	- 1.975	- 591	- 1.384	- 520	- 865	- 461	- 404	- 404
Rentemargin på utlån i Personmarked	1.625	404	1.222	411	811	399	412	412
Snitt utlånsvolum Personmarked	124.140	126.631	123.310	124.742	122.593	123.227	121.960	121.960
Netto utlånsmargin Personmarked	1,31 %	1,26 %	1,32 %	1,31 %	1,33 %	1,30 %	1,37 %	1,37 %
Renter på Innskudd til BM Storkunde	- 621	- 178	- 443	- 164	- 279	- 150	- 129	- 129
3 måneders pengemarkedsrenter	570	168	402	151	251	136	116	116
Rentemargin på innskudd i BM Storkunde	- 51	- 10	- 41	- 13	- 28	- 15	- 13	- 13
Snitt innskuddsvolum BM Storkunde	39.231	39.006	39.306	39.201	39.359	39.844	38.874	38.874
Netto innskuddsmargin BM Storkunde	-0,13 %	-0,10 %	-0,14 %	-0,13 %	-0,14 %	-0,15 %	-0,14 %	-0,14 %
Renter på Innskudd til SMB og landbruk	- 66	- 20	- 46	- 17	- 29	- 15	- 14	- 14
3 måneders pengemarkedsrenter	173	53	120	46	74	39	35	35
Rentemargin på innskudd i SMB og Landbruk	106	33	73	28	45	24	21	21
Snitt innskuddsvolum SMB og Landbruk	11.255	11.645	11.125	11.300	11.038	10.990	11.085	11.085
Netto innskuddsmargin SMB og Landbruk	0,94 %	1,12 %	0,88 %	0,99 %	0,83 %	0,88 %	0,77 %	0,77 %
Renter på Innskudd til Personmarked	- 552	- 157	- 395	- 143	- 252	- 129	- 122	- 122
3 måneders pengemarkedsrenter	810	246	564	218	346	186	160	160
Rentemargin på innskudd i Personmarked	258	89	169	75	95	57	38	38
Snitt innskuddsvolum Personmarked	51.965	53.070	51.596	53.247	50.770	51.229	50.311	50.311
Netto innskuddsmargin Personmarked	0,50 %	0,66 %	0,44 %	0,56 %	0,38 %	0,45 %	0,30 %	0,30 %
Brutto utlån til kunder ved utgangen av perioden	207.114		203.575		198.626		196.468	
Utlån solgt til SB1 BK og SB1 NK ved utgangen av perioden	4.243		6.279		8.887		8.938	
Brutto utlån til kunder inkl. SB1 BK og SB1 NK ved utgangen av perioden	211.357		209.854		207.513		205.406	
Brutto utlån til kunder ved utgangen av perioden	207.114		203.575		198.626		196.468	
Brutto utlån til kunder ved utgangen samme periode forrige år	192.105		183.014		178.927		174.280	
Utlånsvekst (mill)	15.009		20.561		19.699		22.188	
Brutto utlån til kunder inkl. SB1 BK og SB1 NK ved utgangen av perioden	211.357		209.854		207.513		205.406	
Brutto utlån til kunder inkl. SB1 BK og SB1 NK ved utgangen samme periode forrige år	201.399		196.445		193.474		188.912	
Utlånsvekst inkl. SB1 BK og SB1 NK (mill)	9.958		13.409		14.039		16.494	
Utlånsvekst siste 12 mnd	7,8 %		11,2 %		11,0 %		12,7 %	
Utlånsvekst siste 12 mnd, inkl. SB1 BK og SB1 NK	4,9 %		6,8 %		7,3 %		8,7 %	

SpareBank 1 SR-Bank Konsern (tall i mnok)	31.12.2019	4. kv 19	30.09.2019	3. kv 19	30.06.2019	2. kv 19	31.03.2019	1. kv 19
Innskudd fra kunder ved utgangen av perioden	103.106		102.181		102.693		98.991	
Innskudd fra kunder ved utgangen av samme periode forrige år	98.814		100.320		105.824		99.626	
Innskuddsvekst (mill)	4.292		1.861		3.131		635	
Innskuddsvekst siste 12 mnd	4,3 %		1,9 %		-3,0 %		-0,6 %	
Innskudd fra kunder	103.106		102.181		102.693		98.991	
Brutto utlån til kunder	207.114		203.575		198.626		196.468	
Innskuddsdekning	49,8 %		50,2 %		51,7 %		50,4 %	
Innskudd fra kunder	103.106		102.181		102.693		98.991	
Brutto utlån til kunder inkl. utlån SB1 BK SB1 NK	211.357		209.854		207.513		205.406	
Innskuddsdekning, inkl. SB1 BK og SB1 NK	48,8 %		48,7 %		49,5 %		48,2 %	
Nedskrivning på utlån og og finansielle forpliktelser i resultatet	235	139	96	66	30	-	19	49
Nedskrivning på utlån og og finansielle forpliktelser annualisert	235	556	128	264	60	-	76	196
Snitt brutto utlån til kunder	199.610	205.345	199.556	201.101	195.733	197.547	194.287	194.287
Nedskrivning i prosent av utlån til kunder	0,12 %	0,27 %	0,06 %	0,13 %	0,03 %	-0,04 %	0,10 %	0,10 %
Snitt Brutto utlån til kunder inkl. SB1 BK og SB1 NK	206.378	210.606	207.591	208.684	204.773	206.460	203.403	203.403
Nedskrivning i prosent av utlån til kunder, inkl. SB1 BK og SB1 NK	0,11 %	0,26 %	0,06 %	0,13 %	0,03 %	-0,04 %	0,10 %	0,10 %
Finansielle forpliktelser til kunder	37.855		39.520		41.555		39.931	
Utlån i Trinn 2	14.376		14.958		13.525		13.237	
Finansielle forpliktelser i Trinn 2	2.698		2.997		2.805		2.965	
Utlån og finansielle forpliktelser i Trinn 2 i prosent av brutto utlån til kunder	8,24 %		8,82 %		8,22 %		8,25 %	
Utlån og finansielle forpliktelser i Trinn 2 i prosent av brutto utlån til kunder, inkl. SB1 BK og SB1 NK	8,08 %		8,56 %		7,87 %		7,89 %	
Utlån og finansielle forpliktelser i Trinn 2 i prosent av brutto utlån og finansielle forpliktelser til kunder	6,97 %		7,39 %		6,80 %		6,85 %	
Utlån og finansielle forpliktelser i Trinn 2 i prosent av brutto utlån og finansielle forpliktelser til kunder, inkl. SB1 BK og SB1 NK	6,85 %		7,20 %		6,56 %		6,60 %	
Utlån i Trinn 3	2.347		2.380		2.143		2.092	
Finansielle forpliktelser i Trinn 3	885		870		818		782	
Utlån og finansielle forpliktelser i Trinn 3 i prosent av brutto utlån til kunder	1,56 %		1,60 %		1,49 %		1,46 %	
Utlån og finansielle forpliktelser i Trinn 3 i prosent av brutto utlån til kunder, inkl. SB1 BK og SB1 NK	1,53 %		1,55 %		1,43 %		1,40 %	
Utlån og finansielle forpliktelser i Trinn 3 i prosent av brutto utlån og finansielle forpliktelser til kunder	1,32 %		1,34 %		1,23 %		1,22 %	
Utlån og finansielle forpliktelser i Trinn 3 i prosent av brutto utlån og finansielle forpliktelser til kunder, inkl. SB1 BK og SB1 NK	1,30 %		1,30 %		1,19 %		1,17 %	
Antall utstedte aksjer (mill)	255,75		255,75		255,75		255,75	
Egen beholdning	0,09		0,09		0,09		0,24	
Antall utestående aksjer	255,66		255,66		255,66		255,52	
Bokført egenkapital pr aksje (inkludert utbytte)	89,90		87,60		85,44		86,55	
Resultat pr aksje, i kr	12,06	1,84	10,22	2,27	7,95	3,49	4,47	4,47
Børskurs	100,00	100,00	99,15	99,15	103,90	103,90	99,40	99,40
Resultat pr aksje, annualisert	12,06	7,35	13,63	9,09	15,90	13,94	17,90	17,90
Pris / Resultat pr aksje	8,29	13,59	7,28	10,92	6,53	7,44	5,55	5,56
Børskurs	100,00		99,15		103,90		99,40	
Bokført egenkapital pr aksje	89,90		87,60		85,44		86,55	
Pris / Bokført egenkapital	1,11		1,13		1,22		1,15	

SpareBank 1 SR-Bank Konsern (tall i mnok)	31.12.2018	4. kv 18	30.09.2018	3. kv 18	30.06.2018	2. kv 18	31.03.2018	1. kv 18	31.12.2017	4. kv 17	30.09.2017	3. kv 17	30.06.2017	2. kv 17	31.03.2017	1. kv 17
Innskudd fra kunder ved utgangen av perioden	98.814		100.320		105.824		99.626		95.384		98.602		99.758		93.125	
Innskudd fra kunder ved utgangen av samme periode forrige år	95.384		98.602		99.758		93.125		85.914		87.240		89.633		87.023	
Innskuddsvekst (mill)	3.430		1.718		6.066		6.501		9.470		11.362		10.125		6.102	
Innskuddsvekst siste 12 mnd	3,6 %		1,7 %		6,1 %		7,0 %		11,0 %		13,0 %		11,3 %		7,0 %	
Innskudd fra kunder	98.814		100.320		105.824		99.626		95.384		98.602		99.758		93.125	
Brutto utlån til kunder	192.105		183.014		178.927		174.280		172.554		167.105		164.958		159.843	
Innskuddsdekning	51,4 %		54,8 %		59,1 %		57,2 %		55,3 %		59,0 %		60,5 %		58,3 %	
Innskudd fra kunder	98.814		100.320		105.824		99.626		95.384		98.602		99.758		93.125	
Brutto utlån til kunder inkl. utlån SB1 BK SB1 NK	201.399		196.445		193.474		188.912		187.137		185.150		184.317		183.182	
Innskuddsdekning, inkl. SB1 BK og SB1 NK	49,1 %		51,1 %		54,7 %		52,7 %		51,0 %		53,3 %		54,1 %		50,8 %	
Nedskrivning på utlån og og finansielle forpliktelser i resultatet	324	92	232	59	173	99	74	74	543	120	423	124	299	131	168	168
Nedskrivning på utlån og og finansielle forpliktelser annualisert	324	368	309	236	346	396	296	296	543	480	564	496	598	524	672	672
Snitt brutto utlån til kunder	182.330	187.560	177.194	180.971	175.254	176.604	173.417	173.417	165.096	169.830	162.386	166.032	160.813	162.401	158.741	158.741
Nedskrivning i prosent av utlån til kunder	0,18 %	0,20 %	0,17 %	0,13 %	0,20 %	0,22 %	0,17 %	0,17 %	0,33 %	0,28 %	0,35 %	0,30 %	0,37 %	0,32 %	0,42 %	0,42 %
Snitt Brutto utlån til kunder inkl. SB1 BK og SB1 NK	194.268	198.922	191.492	194.960	189.841	191.193	188.025	188.025	184.735	186.144	183.745	184.734	183.277	183.750	182.757	182.757
Nedskrivning i prosent av utlån til kunder, inkl. SB1 BK og SB1 NK	0,17 %	0,18 %	0,16 %	0,12 %	0,18 %	0,21 %	0,16 %	0,16 %	0,29 %	0,26 %	0,31 %	0,27 %	0,33 %	0,29 %	0,37 %	0,37 %
Finansielle forpliktelser til kunder	38.851		40.169		39.353		36.231									
Utlån i Trinn 2	14.289		14.413		13.080		14.027									
Finansielle forpliktelser i Trinn 2	4.224		4.941		4.685		4.549									
Utlån og finansielle forpliktelser i Trinn 2 i prosent av brutto utlån til kunder	9,64 %		10,58 %		9,93 %		10,66 %									
Utlån og finansielle forpliktelser i Trinn 2 i prosent av brutto utlån til kunder, inkl. SB1 BK og SB1 NK	9,19 %		9,85 %		9,18 %		9,83 %									
Utlån og finansielle forpliktelser i Trinn 2 i prosent av brutto utlån og finansielle forpliktelser til kunder	8,02 %		8,67 %		8,14 %		8,82 %									
Utlån og finansielle forpliktelser i Trinn 2 i prosent av brutto utlån og finansielle forpliktelser til kunder, inkl. SB1 BK og SB1 NK	7,71 %		8,18 %		7,63 %		8,25 %									
Utlån i Trinn 3	2.133		2.699		2.816		2.018									
Finansielle forpliktelser i Trinn 3	802		157		166		164									
Utlån og finansielle forpliktelser i Trinn 3 i prosent av brutto utlån til kunder	1,53 %		1,56 %		1,67 %		1,25 %									
Utlån og finansielle forpliktelser i Trinn 3 i prosent av brutto utlån til kunder, inkl. SB1 BK og SB1 NK	1,46 %		1,45 %		1,54 %		1,16 %									
Utlån og finansielle forpliktelser i Trinn 3 i prosent av brutto utlån og finansielle forpliktelser til kunder	1,27 %		1,28 %		1,37 %		1,04 %									
Utlån og finansielle forpliktelser i Trinn 3 i prosent av brutto utlån og finansielle forpliktelser til kunder, inkl. SB1 BK og SB1 NK	1,22 %		1,21 %		1,28 %		0,97 %									
Antall utstedte aksjer (mill)	255,75		255,75		255,75		255,75		255,75		255,75		255,75		255,75	
Egen beholdning	0,09		0,09		0,09		0,21		0,21		0,21		0,21		0,21	
Antall utestående aksjer	255,67		255,67		255,67		255,54		255,54		255,54		255,54		255,54	
Bokført egenkapital pr aksje (inkludert utbytte)	82,27		80,02		77,28		79,24		77,24		75,07		72,72		72,91	
Resultat pr aksje, i kr	8,96	2,06	6,90	2,47	4,43	2,41	2,02	2,02	8,15	2,18	5,98	2,39	3,59	2,01	1,58	1,58
Børskurs	89,20	89,20	99,00	99,00	86,40	86,40	86,20	86,20	87,00	87,00	85,75	85,75	71,50	71,50	64,25	64,25
Resultat pr aksje, annualisert	8,96	8,23	9,20	9,90	8,86	9,63	8,08	8,08	8,15	8,70	7,97	9,56	7,18	8,04	6,31	6,31
Pris / Resultat pr aksje	9,96	10,83	10,76	10,00	9,76	8,97	10,66	10,66	10,66	10,00	10,76	8,97	9,96	8,89	10,19	10,19
Børskurs	89,20		99,00		86,40		86,20		87,00		85,75		71,50		64,25	
Bokført egenkapital pr aksje	82,27		80,02		77,28		79,24		77,24		75,07		72,72		72,91	
Pris / Bokført egenkapital	1,08		1,24		1,12		1,09		1,13		1,14		0,98		0,88	